
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 13.08.2020

Město SOBĚSLAV
IČ 00252921, DIČ CZ00252921
se sídlem nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav I
zastoupené panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města

dále jen „pronajímatel

a

paní
Bc. Hana TREŠLOVÁ, r.č.
trvale bytem 392 01 Soběslav II
fyzická osoba podnikající na základě jiných zákonů než živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku

dále jen „nájemce"

(dále jen společně „smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé právně jednat a uzavírají po vzájemné dohodě, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č.T) ke Smlouvě o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání uzavřené mezi smluvními stranami dne 13.08.2020 (dále jen 
„smlouva"):

Předmět dodatku

1.1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 13.08.2020 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání, 
a to prostoru v budově č.p. 159 v ulici Petra Voka, Soběslav I, v1. patře budovy, o celkové 
výměře 108,10 m2, za účelem provozování podnikatelské činnosti - zdravotnické péče v oboru 
rehabilitace.

1.2. V souladu s čl. Vlil.3. smlouvy se na základě dohody smluvních stran a v souvislosti se zahájením 
činnosti nájemce dne 01.01.2020 a s vydáním Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb nájemci, KÚJčK, Odbor zdravotnictví, oddělení zdravotní správy, ze dne 
23.09.2020, č.j. KUJCK 119195/2020, tímto dodatkem č.1 mění a doplňují následující ustanovení 
citované smlouvy takto:

II.
Obsah dodatku

2.1 Mění se. doplňuje, označení smluvní strany nájemce:

paní
Bc. Hana TREŠLOVÁ, IČ 09642544, r.č.
místo podnikání Petra Voka 159, 392 01 Soběslav I 
trvale bytem 392 01 Soběslav II
podnikající fyzická osoba tuzemská na základě jiných zákonů než živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku, registrovaná u Ústavu zdravotnických informací a statistiky 
ČR, Zdravotní služby

Stránka 1 z 2



2.2. Ruší se a nahrazuje novým zněním čl. VIII.2. smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
19.08.2000, uveřejněním v Registru smluv pod íD 12660996 ve smyslu či. Vili.6. smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 13.08.2020 se dodatkem č.1 nemění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tento dodatek č. 1 zveřejnění v registru 
smluv zajištěným pronajímatelem. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 13.08.2020 je uveřejněna v Registru smluv pod ID 12660996.

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. III.3.2. dodatku č.1.

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

3.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha - Rozhodnutí o udělení oprávnění ze dne 23.09.2020

V Soběslavi dne o Ji 202- ^

Pronajímatel: Nájemce:

Město Soběslav Bc. Hana Trešlová
Ing. Jindřich Bláha 
starosta města

Stránka 2 z 2


		2021-02-08T15:29:40+0000
	Not specified




